桐君阁发〔2014〕254 号             签发人：袁永红

关于召开关于召开关于召开关于召开 2012012012014444 年中药样板店年中药样板店年中药样板店年中药样板店
经营经营经营经营工作会的通知工作会的通知工作会的通知工作会的通知

各公司：

今年 1 至 6 月中药零售业态总计销售 9712 万元，同比下

降 5.04%，与时间进度存在较大差距，为确保完成股份公司今

年年初下达的中药零售任务，经研究，公司决定召开中药样板

店经营工作会，现将相关事宜通知如下：

一、时间：2014 年 7 月 30 日 9：00-17：30

二、地点：重庆桐君阁股份有限公司四楼大会议室

三、参会人员：

1、股份公司领导及相关部门人员：黎涛、曾宪策、田平、

周琴、张渝生、欧德明、曹云、肖霞、周强、黄增辉、戴真渝、

王正洪、徐中琴。

2、各中药样板店的中药柜组长（或店长），每店一人共

58 人。名单见附表一。

3、桐君阁连锁一至七分公司、天诚连锁、四川太极大药

房、重庆西部、重庆太极大药房、永川公司、涪陵公司负责人

或分管零售领导。

4、万州、泸州、南充物流分中心分管零售领导。

5、2012 年“名师带徒”活动中的 11 名徒弟：赵春华、

唐远琴、周佳丽、邓海琼、王淋、童平、郭书成、朱小桃、钟

俊、刘正敏、张敏。

6、2013 年“中药师带徒”活动中优秀师傅：重庆西部蔡

雅兰、重庆西部陶小芹、四分公司李霞。

四、内容：

1、总结及经验交流：每个参会药店均需准备一份交流资

料，填写内容及格式见附表二，并于 7 月 24 日前以邮件方式

报中药部(邮箱地址：tjgzyb@sina.com)。发言药店名单见附

表一。

2、表彰 2013 年中药师带徒活动优秀单位和优秀师傅。

3、公司领导总结 2013 年样板店工作，并对 2014 年下半

年中药零售工作作安排。

4、零售中药疑难问题讲解及答疑（请“名师带徒”的徒

弟带上 2014 年上半年的作业，布置结业前的相关工作）。

五、请各单位认真作好准备工作，组织好相关人员按时参

会。需要住宿的人员请带好身份证，自行联系入住酒店，凭发

票回所在单位报帐。参考酒店：股份公司六楼锦星酒店，参考

价格（桐君阁协议价）：普标 120-130 元/间，订房电话：（023）

63935338、63931338。

特此通知。

附表一：参会药店及发言药店名单

附表二：交流资料样表

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 7 月 15 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014 年 7 月 15 日印发

  拟稿：何琴                     核稿：肖霞